
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 551 

DETERMINA 
N. 440 DEL 10/03/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Diego

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Zavagnin Fausto

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SPORT

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E FORNITURE 
PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
8
9
6
4
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
2
/
0
3
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
A
U
S
T
O
 
Z
A
V
A
G
N
I
N



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso che:

– con determinazione n. 2874 del 21.12.2016 è stata approvata la spesa di € 13.000,00 
per  la  realizzazione di  forniture  e  servizi  inerenti  l'organizzazione di  attività,  iniziative, 
manifestazioni ed eventi previsti nel programma di “Vicenza – Città Europea dello Sport 
2017”,  riconoscimento  ottenuto  dall'ACES  EUROPEAN  di  Bruxelles  nella  sede  del 
Parlamento Europeo ancora nel novembre 2016;

- a  seguito  dell'approvazione  di  quanto  sopra,  quest'ufficio  ha  avviato  le  relative  
procedure di indagine di mercato, per l'affidamento dei servizi sottoelencati, per  
l'organizzazione e la realizzazione del programma di iniziative in calendario per il 
2017, di “Vicenza – Città Europea dello Sport”, adottato dalla G.C. con atto n. 558 del 
30.12.2016:

a) ospitalità della delegazione ACES in occasione di cerimonie  ed eventi principali per il 
2017, dando atto che gli affidamenti delle forniture di tali servizi saranno effettuati, ai sensi  
dellal'art.  36  “contratti  sottosoglia”  del  D.  lgs.  n.  50/2016,  seguendo  il  criterio  della 
rotazione e dell'alternanza;
b) fornitura di materiale di rappresentanza specifico e dedicato a “Vicenza - Città Europea 
dello  Sport  2017”,  necessario  in  occasione  delle  diverse  premiazioni,  procedendo 
all'acquisto  del  materiale  necessario,  con  ricorso  al  MEPA,  secondo  le  modalità  e  le 
disposizioni vigenti;
c) fornitura di materiale di allestimento a supporto tecnico ed organizzativo degli eventi in 
programma,  procedendo  con  un'indagine  di  mercato,  ai  sensi  dell'art.  35  del  D.Lgs. 
50/2016, seguendo il criterio del miglior prezzo, fra almeno 5 ditte offerenti;

Considerato  quanto sopra, sono state adottate le relative procedure per l'affidamento dei 
servizi, secondo le disposizioni vigenti:

- per la fornitura di cui al punto a), circa l'ospitalità della Delegazione ACES EUROPE, in 
relazione al periodo fieristico ed alle conseguenti carenze e di disponibilità di posti letto 
nelle consuete strutture ricettive locali, ed in appplicazione del criterio della rotazione e 
dell'alternanza far  le  strutture  selezionate  dall'Ufficio  Turismo  di  quest'Amministrazione 
Comunale,  il  servizio  è  stato  affidato  all'ANTICO  HOTEL  VICENZA –  Stradella  dei 
Nodari, 5 – Vicenza con il prezzo di €. 250,00 complessivo di IVA:

- per la fornitura di cui al punto b), circa il materiale di rappresentanza, si fa riferimento alla 
procedura  con  ricorso  al  MEPA,   già  svolta  per  analogo  quantitativo  dei  prodotti  da 
acquistare, con RDO 1443061 del 12.12.2016, approvata con Determinazione n. 127 del 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

31.01.2017 ed  affidata  alla  Ditta  FAGGIONATO Roberto  –  Via  Malusa,  50 –  Lozzo 
Atestino (PD) con il prezzo di €. 4.650,00 + IVA, pari ad €. 5.673,00 complessiva di  
IVA; 

- per la fornitura di cui al punto c), si è svolta un'indagine di mercato, alla quale sono stati  
invitati n. 5 operatori econonomici (il cui elenco è agli atti dell'Ufficio Sport) per l'acquisto di  
n. 2 gazebo estendibili con struttura in alluminio verniciata in bianco, avente misura 3,00 x 
3,00, da utilizzare in occasione delle manifestazioni all'aperto previste in Campo marzo, al 
Parco Querini. E' risultata più conveniente l'offerta della Ditta  EXTEND S.r.l. - Via delle 
Sorgenti,  1 - Cittadella (PD) con il prezzo di €. 3.200,00 + IVA pari ad €. 3.904,00 
complessiva di IVA;

Considerata la regolarità delle offerte presentate dai suddetti operatori;

Tutto ciò premesso;    

– Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 7/14216 del 31 gennaio 2017 che approva 

il Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

– Vista la delibera di  Giunta  comunale n.  21/16627 del 14/02/2017 che approva il  Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

– Vista la delibera di Giunta comunale n. 115/90032 del 19/7/2016 che approva il documento 

programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 

adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti.

– Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

– Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 

in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

– Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare il servizio di ospitalità della delegazione ACES per il soggiorno a Vicenza in 

occasione delle cerimonie  di  presentazione della stagione 2017 di  “Vicenza – Città 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

Europea dello Sport”, per le ragioni citate in premessa, all'ANTICO HOTEL VICENZA – 

Stradella dei Nodari, 5 – Vicenza con il prezzo di €. 250,00 complessivo di IVA:

2) di affidare il servizio di acquisto di materiale di allestimento per le gare in programma 

nell'ambito  di  “Vicenza  –  Città  Europea  dello  Sport  2017”,  per  le  ragioni  citate  in 

premessa, alla Ditta  EXTEND S.r.l. - Via delle Sorgenti, 1 - Cittadella (PD) con il 

prezzo di €. 3.200,00 + IVA pari ad €. 3.904,00 complessiva di IVA; 

3) di  affidare  la  fornitura  di  acquisto  del  materiale  di  rappresentanza  per  le  diverse 

premiazioni nell'ambito del programma “Vicenza – Città Europea dello Sport 2017”, per 

le ragioni citate in premessa, alla Ditta  FAGGIONATO Roberto – Via Malusa, 50 – 

Lozzo  Atestino  (PD)  con  il  prezzo  di  €.  4.650,00  +  IVA,  pari  ad  €.  5.673,00 

complessiva di IVA;  

4) di dare atto che la spesa totale di € 9.827,00, trova copertura come segue:

- per €. 7.796,00 all'impegno n. 2610/2016 del Capitolo di Spesa 1256900 “Spese di gestione 

impianti sportivi ed attività sportive” del Bilancio 2016;

- per €. 2.031,00 all'impegno n. 199/2017 del Capitolo di Spesa 1256900 “Spese di gestione 

impianti sportivi ed attività sportive” del Bilancio 2017;

5) di  dare atto che all'impegnoi  n.  199/2017 del Capitolo di  Spesa 1256900 di  cui  sopra, 

rimane una disponibilità di €. 3.173,00 per altre spese inerenti l'iniziativa di cui sopra; 

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune, ai sensi dell'art.  49 del Tuel,  D. Lgs.  267/00,  come modificato dall'art.  3 del DL 

10/10/12, n. 174;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 

sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di  dare  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  per  gli  adempimenti  connessi  alla 

presente determinazione è il Geom. Diego Fontana, p.o. Dell'Ufficio Sport;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

9) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018

1256900 2610/16 
competenza: 7.796,00 

cassa: 7.796,00 

1256900 199/17 
competenza: 2.031,00 

cassa: 2.031,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 7.796,00 2.031,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 9.827,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

 

10) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 551 

DETERMINA N. 440 DEL 10/03/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SPORT - VICENZA CITTA' EUROPEA DELLO SPORT 2017 - AFFIDAMENTO SERVIZI E 
FORNITURE PER ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E MANIFESTAZIONI - CIG ZE01CA2C15

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/03/2017  da  Diego  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fausto Zavagnin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


